
• Segreteria • Ragioneria • Albo on line •SegretarioCom.Ie • Servizi Demogr. 

COMUNE DI CALATABIANO 
(Provincia di Catania) 

A R E A A M M I N I S T R A T I V A 

S E R V I Z I D E M O G R A F I C I 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N° 15 D E L 23/05/20n. 

R .G. N 

OGGETTO: Liquidazione di spesa di €. 307.20, I.V.A. compresa, alla Ligatoria-Tipolitografia 
Caccetta, di Innocenzo Caccetta, per rilegatura di numero sedici registri di Stato 
Civile. C I G [ 1988831342 ] 

************ 
V I S T A la determinazione di questa Area Amministrativa N° 7 del 14/04/2011 (R.G. 
N.399/2011), con la quale si è provveduto ad impegnare la spesa ed affidare la rilegatura di 
numero sedici registri di stato civile (Anni 2009-2010), alla ditta Ligatoria-Tipolitografia 
Caccetta, di Innocenzo Cancetta, con sede in Catania in Via S. Maria delle Grazie n.8; 
VISTA la fattura N. 87 del 05/05/2011, emessa dalla predetta ditta, pari all'importo complessivo di 
€.307.20, I.V.A. compresa ed assunta al protocollo generale del Comune al N. 6660 del 06/05/2011. 
A C C E R T A T O che la rilegatura dei registri in argomento è stata regolarmente effettuata. 
RITENUTO, pertanto, necessario provvedere in merito liquidando i l dovuto alla ditta interessata. 
VISTO i l vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

D E T E R M I N A 

LIQUIDARE, per rilegatura di numero sedici registri di stato civile (Anni 2009-2010), la fattura 
N.87 del 05/05/2011, pari all'importo complessivo di €.307.20, I.V.A. IVA compresa, emessa dalla 
Ditta Ligatoria-Tipolitografia Caccetta, di Innocenzo Caccetta, con sede in Catania in Via S. Maria 
delle Grazie n.8; 
DARE ATTO che la predetta spesa di complessive €. 307.20 è posta a carico del capitolo 1, intervento 
1.01.07.03, bilancio 2011. 
DISPORRE che il pagamento alla predetta Ditta avvenga mediante bonifico Bancario. 
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo on line di questo Ente per giomi 
quindici consecutivi. 

L'Ufficiale dello Stato Civile 
'V .̂ntonina Settim 

I L RESPONSABILE D E L L ' A R E ISTRATIVA 


